CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  20/05/2019

  Registrado sob o nº  6ec766ea

  Sessão de  21/05/2019

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2019

ANO

 AUTORIA: Ver. Daniel Soares Semzack

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do artigo 165,
inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos dirigida ao Pastor
Ramiro Silva Neto, da Igreja Nacional da Salvação, pelo trabalho que vem desempenhando em
prol da sociedade jardinense, destacando o grande empenho desta liderança espiritual, promovendo
o bem-estar daqueles que necessitam de uma atenção especial, bem como da palavra de Deus,
alimento para a alma e o espírito.

Ao Pastor Ramiro Silva Neto, externamos as nossas congratulações e aplausos.

Sala das Sessões, 21 de Maio de 2019

Ver. Daniel Soares Semzack
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143